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اعتراض ها بــه طرح جنجالی و پرحاشــیه 
»بوریس جانســون« در خصوص اعزام اجباری 
پناهجویان غیرقانونی این کشــور به رواندا در 
حالی بالا گرفته که در معنای واقعی دولت را در 
مسیر تقابل با سایر نهادهای حکومتی قرار داده 
است. نخستین پرواز برای انتقال پناهجویانی که 
به صورت غیرقانونی وارد انگلیس شــده اند قرار 
است امروز)سه شنبه( انجام شود. ابتدا قرار بود 
۱۳۰ نفر منتقل شــوند. این رقــم طی دو روز 
گذشــته به ۳۷ نفر رســید اما موسسه خیریه 
حمایــت از پناهجویان »کالــه« اعلام کرد که  
تعداد آن به ۱۱ نفر کاهش یافته است. بر اساس 
اعلام این موسســه، پناهجویان شامل ۴ ایرانی، 
۲ عراقی، ۲ آلبانیایی و یک تبعه ســوریه است. 
تابعیت دو نفر دیگر اعلام نشــده است.  دولت 
بریتانیــا قصد دارد با اعزام پناهجویان به مکانی 
در شــش هزار کیلومتری این کشور، سیاست 
پیشین اســترالیا در این زمینه را تقلید کند. با 
این اقدام دولت جانسون می خواهد که مهاجران 
را از عبور غیرقانونی از کانال مانش منصرف کند.

با این حال این طرح اعتراضات گســترده ای 
را در ســطح بین المللــی و در داخل به همراه 
داشــته اســت. یک مقام بلندپایه سازمان ملل 
متحــد طرح دولت انگلیــس را خلاف مقررات 
و موازین بین المللی دانســت. »گیلیان تریگز« 
مشــاور دبیرکل کمیساریای عالی سازمان ملل 
متحد در امور پناهنــدگان می گوید که تلاش 
دولت برای »برون سپاری« مسئولیت مهاجران 
به یک کشــور دیگر قابل قبول نیست و آژانس 
پناهندگان سازمان ملل چنین اقدامی را شدیدا 
محکوم می کند. وی افزود که بر اســاس تجربه، 
پناهجویان پس از مدتی کشــورهای اعزامی را 
ترک ودوباره اقدام بــه مهاجرت کرده اند. مقام 
سازمان ملل بر همین اســاس تصریح کرد که 
این یک شــیوه بازدارنده و موثــر برای کنترل 
پناهجویان نیست. اما در داخل موسسات خیریه 
هشدار داده اند »تصمیم ظالمانه و ناپسند« دولت 

برای انتقال پناهجویان به هزاران کیلومتر دورتر، 
نه تنها در پاسخ به معضل مهاجرت ناکام خواهد 
بود، بلکه »به هرج و مرج بیشــتر انسانی منجر 
خواهد شد« و حدود ۱.۴ میلیارد پوند هزینه در 
بر خواهد داشت. بیش از ۱۶۰ موسسه خیریه و 
فعال حقوق بشری دیروز در نامه ای سرگشاده به 
نخست وزیر انگلیس طرح دولت در این زمینه را 
محکوم کرده و آن را ظالمانه و شرم اور خواندند. 
در این نامه آمده اســت: »این یک روش شــرم 
آور و ظالمانه برای رفتار با کســانی است که به 

دنبال حفاظت، فرار از آزار و اذیت یا درگیری به 
بریتانیا آمده اند.« فعالان حقوق بشری با انتقاد از 
سابقه حقوق بشــری رواندا، طرح دولت را »بی 

رحمانه و غیر اخلاقی« دانستند.
همچنین اسقف اعظم بریتانیا در اظهارنظری 
کم ســابقه، مراتب اعتراض خود را به این طرح 
غیرقانونی اعــلام کرد و تصمیم دولت را خلاف 
موازیــن دینی دانســت. جاســتین ولبی ماه 
پیش اظهار داشــت که برون سپاری مسئولیت 
پناهجویان اقدام پسندیده ای نیست. وی با بیان 

اینکه بررســی جزییات طرح کار سیاستمداران 
اســت، اما خاطر نشان کرد که در اصل موضوع 

باید رضایت خداوند را مد نظر قرار داد.
این روحانی مســیحی بیان کــرد که طرح 
دولت نبایــد ارزش هــای ملی را کــه بر پایه 
اعتقادات دین مســیحیت شــکل گرفته زیر پا 
بگذارد. وی بر همین اســاس خاطر نشان کرد 
که اعزام پناهجویان به رواندا برخلاف آموزه های 
دینی و فطرت الهی است. اما دادگاه انگلیس سه 
روز پیش با صدور حکمی درخواست انجمن های 

حامی حقوق بشــر را رد و مجوز طرح جنجالی 
دولت را تایید کرد. جاناتان سوئفت، قاضی دادگاه 
عالی انگلیس که به صورت فوری به این پرونده 
رسیدگی می کرد گفت: »از نظر منفعت عمومی 
مهم است که وزیر کشور بتواند دستورات مربوط 
بــه کنترل مهاجرت را اجرایی کند.« وی اضافه 
کــرد برخی از خطرات پیــش روی پناهجویان 
اخراجی که سازمان های خیریه روی آن تاکید 
دارند، »اندک و با حدس و گمان« همراه است.

صدور این رای، صدای پرنس چارلز، ولیعهد 
انگلیــس را نیز بلند کــرد و او در اظهارنظری 
کم ســابقه طــرح دولت را وحشــتناک خواند. 
روزنامه تایمز، به نقل از منابع ناشناس گزارش 
داد کــه وارث تاج و تخت با سیاســت بوریس 
جانسون، برای فرستادن مردم به رواندا مخالف 
اســت و این را در محافل خصوصی و شخصی 
خود مطرح کرده اســت. جانسون امروز در یک 
مصاحبــه رادیویی تلاش کــرد تا اهمیت طرح 
دولت را تشــریح کند اما از پاسخ به این سووال 
کــه آیا درک دولــت او از نهادهای بین المللی، 

اسقف اعظم و ولیعهد بیشتر است طفره رفت.
نخســت وزیر انگلیس به شــبکه ال بی سی 
گفت هنگامی که این طــرح را ارائه می کردیم 
حدس می زدیم باعث اعتراض آن هایی شــود 
که می خواهند درهای کشــور به روی مهاجران 
باز باشــد. اما برای ما مهم است که با این طرح 
کار قاچاقچیان را مختل کنیم. جانسون در پاسخ 
به این ســووال مشخص که آیا فهم او بیشتر از 
ولیعهد انگلیس است اینگونه پاسخ داد. به نظرم 
ما نباید از روندی که منجر به قاچاق انســان و 
نقض قانون می شــود حمایت کنیــم. خانواده 
ســلطنتی بریتانیا به طور ســنتی در مســائل 
سیاســی دخالت نمی کنند. اما گفته می شــود 
که چارلز و همســرش قرار است طبق برنامه از 
قبل پیش بینی شده اواخر این ماه برای شرکت 
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به رواندا سفر کنند.
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تیغ جانسون زیر گلوی پناهجویان

حصارکشیلهستاندرمرزبلاروس
مرز مشترک لهستان و بلاروس، از مهم ترین مرزهای خارجی اتحادیه اروپا به 
شمار می رود و ســال گذشته شاهد تلاش هزاران پناهجو برای عبور از این مرز 
بود و اکنون ورشو برای مقابله با این وضعیت مرزبانان و نیروهای نظامی خود در 

مناطق مرزی را تقویت و گذرگاه های مهم را حصار کشی کرده است.
دویچه وله می گوید،  لهستان بخش بزرگی از مرزهای زمینی ۱۸۶ کیلومتری 
خود با بلاروس را با یک ســازه فلزی بند و مستحکم مسدود کرد. بلاروس سال 
پیش به تلافی تحریم های غرب هــزاران پناهجو را ترغیب کرد از این مرز وارد 
اتحادیه اروپا شوند. مرزبانی لهستان روز یک شنبه، ۱۲ ژوئن اعلام کرد کار حصار 
کشی در ۱۴۰ کیلومتر از مرز مشترک با بلاروس انجام شده و به زودی احداث 

موانع الکترونیکی در این مسیر آغاز می شود.
در ویدئویی که در حساب رســمی مرزبانی لهستان در شبکه توئیتر منتشر 
شد سازه های فلزی بلند و به ظاهر مستحکمی به چشم می خورند که ماموران با 

خودرو در یک جاده شنی به موازات آن در حال گشت رنی هستند.
اواخر تابستان و پائیز سال گذشته اوضاع در این منطقه مرزی بسیار بحرانی 
شد. کشورهای غربی الکساندر لوکاشنکو، دیکتاتور بلاروس را مسئول این بحران 
می دانند. لوکاشــنکو از ماه ها پیش و در واکنش به تشــدید تحریم های اتحادیه 
اروپا بارها اعلام کرده بود دیگر جلوی عبور پناهجویان از این کشــور برای ورود 
به کشــورهای عضو اتحادیه را نمی گیرد. در پی این اقدام هزاران نفر که به طور 
عمده شــهروندان کشورهای خاورمیانه نظیر عراق، ســوریه، افغانستان و ایران 
بودند تلاش کردند با گذشتن از مرزهای بلاروس به طور غیرقانونی وارد اتحادیه 
اروپا شوند. کشورهای غربی دیکتاتور بلاروس را به »قاچاق دولتی انسان« متهم 
کرده و می گویند او به شکل سازماندهی شده پناهجویان را از کشورهای مختلف 

به مینســک منتقل کرده تا بتوانند از طریق مرزهای لیتوانی، لتونی و لهســتان 
وارد اتحادیه اروپا شوند.

در واکنش به این وضعیت سه کشور یاد شده، به خصوص لهستان با کشیدن 
ســیم خاردار و حصار و تشــدید نیروهای مرزبانی اقدام های خود برای مقابله با 
ورود غیرقانونی مهاجران و پناهجویان را تشدید کرده اند و تجمع هزاران نفر در 
مناطق مرزی با فرارسیدن سرمای سخت به یک بحران انسانی تمام عیار تبدیل 

شده است.
ورود غیرقانونی پناهجویان تا حدود زیادی کنترل شــد، گرچه که بسیاری از 
آنها مدت ها در وضعیت بسیار نامناسبی در جنگل های مناطق مرزی به سر بردند 

و شماری از آنها جان خود را از دست دادند.
با وجود کنترل شــدید مرزها با گرم شدن نسبی دمای هوا تلاش برای عبور 
غیرقانونی از مرز دوباره افزایش یافته، هر چند که تعداد این تلاش ها قابل قیاس 
با ســال پیش نیست. ماموران مرزبانی لهســتان می گویند در روز شنبه ۱۴ نفر 
ســعی کردند از بلاروس به طور غیرقانونی وارد این کشور شوند که جلوی آنها 

گرفته شد.
ماموران لهســتانی اوت ســال پیش یک حصار موقت با سیم خاردار در مرز 
بلاروس نصب کردند که از اواخر ژانویه امسال جایگزینی آن با یک حصار فلزی 

به ارتفاع پنج و نیم متر، مجهز به دوربین و تجهیزات الکترونیکی آغاز شد.
بلاروس و لهستان ۴۱۸ کیلومتر مرز مشترک دارند که ۱۸۶ کیلومتر آن مرز 
زمینی و بقیه مرز دریایی و رودخانه ای است. دولت لهستان برای این پروژه یک 
بودجه ۳۶۶ میلیون یورویی در نظــر گرفته و پیش بینی می کند تکمیل حصار 
مرزی با بلاروس تا پایان ماه جاری میلادی، کمتر از سه هفته دیگر، خاتمه یابد.

وزارت دفاع انگلیس درتازه ترین ارزیابی خود از تحولات 
اوکراین ادعا کرد که طــی ماه های آینده، عملیات عبور از 
رودخانه احتمــالاً یکی از مهم ترین عوامل تعیین کننده در 
جریان جنگ خواهد بود. رکن اطلاعات وزارت دفاع انگلیس 
روز دوشــنبه در بیانیه ای که یک نســخه آن در تارنمای 
دولت منتشر شد، نوشت: در ایام آخر هفته، نبرد در اطراف 
سیورودونتســک به شدت ادامه داشت. بخش کلیدی خط 
مقدم روســیه به طول ۹۰ کیلومتــر در دونباس در غرب 

رودخانه سیورسکی دونتس قرار دارد.
این بیانیه می افزاید: روســیه برای دستیابی به موفقیت 
در عملیات فعلی تهاجم دونباس، یــا باید اقدامات جانبی 
بلندپروازانــه انجام دهد یا گذرگاه های رودخانه ای را مورد 
حمله قرار دهد. وزارت دفاع انگلیس با بیان اینکه نیروهای 
اوکراینی پیش از عقب نشــینی، اغلب پل ها تخریب کردند 
ادعا کرد روســیه برای اینکه گذرگاه هــای روخانه ای را به 
آتش بکشــد با مشکل موجه بوده است. از ابتدای جنگ در 
اوکراین وزارت دفاع انگلیس آخرین ارزیابی های خود را از 
تحولات در این کشور به صورت روزانه گزارش می دهد. در 

واقع انگلیس از زمان آغاز جنگ اوکراین، به بازیگر فعالی در 
عرصه این نبرد تبدیل شــده و با اتخاذ مواضع ضد روسی، 
ارسال تســلیحات و تجهیزات نظامی و اعمال تحریم  علیه 
روســیه به تنش  و درگیری ها دامن زده اســت. این کشور 
تقریبا هفته ای یک بار تحریم های جدیدی را علیه روســیه 
وضع می کند. از سوی دیگر، بر پایه ارزیابی سازمان اطلاعاتی 
ارتش اوکراین، برنامه ریزی های نیروهای مسلح روسیه برای 
چند ماه دیگر تمدید شــده است. ظاهرا روسیه برنامه های 
خود را وابســته به میزان موفقیت در منطقه دونباس کرده 
که درگیری شــدید در آن ادامه دارد. کارشناسان موسسه 
آمریکایی مطالعات جنگ با استناد به وادیم اسکیبیتسکی، 
قائم مقام رئیس اطلاعــات ارتش اوکراین ارزیابی می کنند 
که برنامه های عملیاتی ارتش روســیه دست کم برای ۱۲۰ 
روز دیگر و تا ماه اکتبر تمدید شده است. خبرگزاری آلمان 
به نقل از این کارشناســان نوشت، ارتش روسیه برنامه های 
خود را وابســته به میزان موفقیت در منطقه دونباس کرده 
و در عیــن حال تقریبا به طور ماهانه آنها را با شــرایط روز 

تطبیق می دهد.

یک اندیشکده سوئدی با بیان اینکه جنگ در اوکراین 
به تنش ها میان ۹ کشــور صاحب تسلیحات اتمی دامن 
زده، پیــش بینی کرد که در ســال های آینــده و برای 
نخســتین بار پس از جنگ ســرد زرادخانه های هسته ای 
افزایش می یابند.  به گزارش روزنامه گاردین، اندیشــکده 
تحقیقات صلح بین المللی اســتکهلم )سیپری( به عنوان 
یک اتاق فکر پیشــرو در مناقشه و تسلیحات پیش بینی 
کرده اســت که شمار زرادخانه های هســته ای جهان در 
سال های آینده و برای نخستین بار پس از جنگ سرد رو 
به افزایش خواهد بود که این امر به نوبه خود خطر فزاینده 
اســتفاده از تسلیحات اتمی را در دهه های اخیر در پیش 
دارد. این اندیشــکده سوئدی امروز دوشنبه براساس یک 
رشته پژوهش ها اعلام کرد که حمله روسیه به اوکراین و 
حمایت غرب از کی یف به تنش ها میان ۹ کشــور صاحب 
تسلیحات هســته ای دامن زده اســت.  براساس برآورد 
سیپری، در حالیکه شمار تســلیحات هسته ای از ژانویه 
۲۰۲۱ تا ژانویه ۲۰۲۲ )دی ۱۳۹۹ تا دی ۱۴۰۰( اندکی 
کاهش یافته، چنانچه اقدام فوری توسط قدرت های هسته 

ای انجام نشود، موجودی جهانی کلاهک ها بزودی و برای 
نخســتین بار پس از جنگ سرد افزایش می یابد. »ویلفرد 
وان« مدیر برنامه تســلیحات کشــتار جمعی اندیشکده 
سیپری گفت: همه کشــورهای مجهز به سلاح هسته ای 
در حال افزایــش یا ارتقای زرادخانه های خود هســتند، 
بیشــتر آنها لفاظی های اتمی را شدت داده و نقشی را که 
این دست ســلاح ها در راهبردهای نظامی ایفا می کند را 
ارتقا می دهند. این یک روند بسیار نگران کننده است. سه 
روز پس از حمله مســکو به اوکراین، »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهوری روسیه، بازدارندگی هسته ای کشورش را 
در حالت آماده باش قرار داد و به کشورهایی که بر سر راه 
مسکو بایستند هشدار داد. روسیه با دارا بودن پنج هزار و 
۹۷۷ کلاهک )۵۵۰ کلاهک بیشــتر از آمریکا( بزرگترین 
زرادخانه هســته ای جهان را داراست. دو کشور روسیه و 
آمریکا بیش از ۹۰ درصد کلاهک های جهان را در اختیار 
دارند، اگرچه اندیشــکده ســیپری تخمین زده است که 
چین با بیش از ۳۰۰ انبار موشــکی جدیــد در میانه راه 

توسعه زرادخانه های هسته ای قرار دارد.

افزایشزرادخانههایاتمیجهانتحلیللندنازعاملتعیینکنندهدرجنگاوکراین

احتمالشکستمکرونیهادرانتخاباتپارلمانی
برابر نتایج اولیه دور نخســت انتخابات پارلمانی فرانسه که یکشنبه شب ۱۲ 
ژوئن اعلام شد، فاصلۀ دو ائتلاف بزرگ رقیب بسیار اندک است و احتمال این که 

حزب حاکم اکثریت مطلق خود را ازدست بدهد، قوت گرفته است.
رادیو فرانسه می گوید که در این رقابت، یک طرف ائتلاف نیروهای چپ و سبز 
که عملًا تحت رهبری ملانشون قرار گرفته و »اتحاد نوین مردمی زیست محیطی 
و اجتماعــی« )NUPES( نام دارد. طرف دیگر ائتلاف طرفداران مکرون که »با 

هم« )Ensemble( نام گذاری شده است، قرار دارند.
بر اســاس نتایج اولیۀ دور نخســت، نزدیک به ۵۳ درصد صاحبان حق رأی 
از شــرکت در این انتخابات صرف نظر کرده اند. بدین ترتیب میزان مشــارکت 
فرانسوی ها به احتمال زیاد نسبت به انتخابات پارلمانی سال ۲۰۱۷ باز هم کمتر 

شده است.
دور دوم انتخابات که هفتۀ آینده برگزار خواهد شد، تعیین خواهد کرد که آیا 
ائتلاف موســوم به »با هم« که بر محور حزب حاکم و طرفداران امانوئل مکرون 

شکل گرفته، به اکثریت مطلق دست خواهد یافت یا خیر.
روشن است که در پایان دور دوم انتخابات، ائتلاف طرفداران مکرون اکثریت 
کرسی های مجلس نمایندگان را کسب خواهد کرد اما معلوم نیست که شمار این 

کرسی ها به اکثریت مطلق، یعنی ۲۸۹ برسد.
نکتۀ دوم که طی پنج ســال آینده در سیاست داخلی فرانسه اهمیت خواهد 
داشت، شمار زیاد کرسی هایی است که نصیب ائتلاف چپ خواهد شد. پیشرفت 
قابل توجه این ائتلاف، بدون تردید حاصل تلاشهای ژان لوک ملانشون است که 
در ایجاد اتحادی نسبی میان تشکل های رنگارنگ چپ و مدافعان محیط زیست 
موفق بــود. بدین ترتیب وی از این پس چهرۀ اصلی مخالفت با سیاســت های 
رئیس جمهوری محســوب خواهد شد. در انتخابات ریاست جمهوری که نزدیک 
به یک ماه و نیم قبل برگزار شد، رقیب اصلی مکرون،  مارین لوپن، رهبر حزب 
راست افراطی »تجمع ملی« )یا اجتماع ملی( بود. اما اینک با انتخابات پارلمانی، 
این وضعیت تغییر کرده و ملانشون به رقیب اصلی رئیس جمهوری تبدیل شده 
است. بر اساس نتایج اولیۀ انتخابات پارلمانی، حزب مارین لوپن در رتبۀ سوم قرار 
می گیرد، هرچند که فاصلۀ آن با دو نیروی اصلی بســیار زیاد است. در صورتی 
که در دوم انتخابات، ائتلاف »با هم« به اکثریت مطلق دست یابد، دست امانوئل 
ماکرون برای اجرای برنامه هایش باز خواهد بود، در غیر این صورت، جناح حاکم 

باید منتظر روزهای سخت تری باشد.

ویژه

شلیکچندینراکتتوسطکرهشمالی
ارتش کره جنوبی اعلام کرد کره شــمالی چندین راکت را از یک ســکوی 
پرتاب چندمنظوره پرتاب کرده اســت. به گزارش شبکه خبری »سی جی تی 
ان« چین، ارتش کره جنوبی اعلام کرده اســت این موشــکها حدود ســاعت 

۰۸:۰۷ تا ۱۱:۰۳ صبح یکشنبه به وقت محلی شلیک شده است.
در این گزارش به جزئیات بیشــتری در خصوص این موشــکها اشــاره ای 

نشده است.
در تاریــخ ۲۱ خرداد ماه، »کیم جونگ اون« رهبر کره شــمالی در جریان 
یکی از نشست های حزب حاکم خواستار اقدامات قوی تر برای »دفاع از خود« 

در مواجهه با چالش های امنیتی »خیلی جدی« علیه این کشور شده است.
وی بــا بیان اینکه حق دفــاع از خود یکی از مهم ترین مســائل در حفظ 
تمامیت ارضی اســت، تاکید کرد که شــرایط امنیتی برای کره شمالی بسیار 
جدی اســت. رهبر کره شمالی با اشاره به اصل »قدرت برای قدرت« بر تداوم 
تلاش ها در جهت دســتیابی به هدف ارتقای ظرفیت های دفاع ملی در اولین 

زمان ممکن تاکید کرد.
در تاریخ ۲۲ خرداد ماه ســال جاری، »لی جونگ ســوپ« وزیر دفاع کره 
جنوبی در جلســه امنیت آسیا که در سنگاپور برگزار شد، طی سخنانی گفت 
شــرایط در شــبه جزیره کره به ســمت تهدیدی جهانی پیش می رود و کره 
شمالی را ترغیب کرد فورا به برنامه های موشکی و هسته ای خود پایان دهد. 
آمریکا در ماه جاری هشــدار داد، کره شــمالی در حال آماده سازی برای 
انجام هفتمین آزمایش هسته ای خود است و اگر این اتفاق بیفتد سازمان ملل 
متحد را مجبور خواهد کرد تا فشار تحریم ها علیه کره شمالی را افزایش دهد. 

پولیتیک

 آگهي ابلاغ برگ تفهيم اتهام 
به آقاي سيدعباس هاشمي   

"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئين دادرســی مدنی، برگ ابلاغ تفهيم 
اتهام شــماره 1850 مورخ 1401/03/01 مبنی بر ابلاغ موارد اتهامي 
به آقاي سيدعباس هاشمي فرزند سيدحسين كارمند مديريت شعب 

بانك در استان سيستان وبلوچستان، ابلاغ می گردد." 
ايــن آگهي در دو نوبــت متوالي در روزنامه كثيرالانتشــار درج و به 
نامبرده ابلاغ مــي گردد حداكثر ظرف مــدت 30 روز از تاريخ درج 
ايــن آگهي دفاعيات خود را به دفتر اداره كل امور كاركنان اين بانك 

ارسال نمايد.
شناسه آگهی: 1331861

م.الف:999
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای مختار حبيبی گمش آباد به وكالت از طرف وراث 
مرحوم قاسم حبيبی گمش آبا طی وكالت نامه به شماره82186 
مورخ 1399/11/13 تنظيمی دفترخانه 367 تهران با تســليم دو 
برگ استشــهاديه محلی مصدق شده طی شناسه يکتا به شماره 
140102155376000060 و رمز تصديق به شــماره 984814 
مورخ 1401/2/18 توســط دفترخانه اســناد رسمی شماره 367 
حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 1078005553 
مورخ 1401/2/24 مدعی فقدان ســند مالکيت ششــدانگ يك 
واحد آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه يك به مســاحت 64/52 
متــر مربع به پلاک ثبتی 51207 فرعــی از 2398 اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 20219 فرعــی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركينگ مزاحم قطعه 1 به مســاحت 
11 متر مربع واقع در شــمال غربی همکف پاركينگ شــماره 2 
از اين پاركينگ حق عبور دارد. با قدر الســهم از عرصه و ســاير 
مشــاعات و مشتركات طبق قانون تملك آپارتمان ها و آيين نامه 
اجرايی آن كه بنام قاســم حبيبی گمش آباد برابر شــماره چاپی 
722899 ب/93 ذيل شماره 50010 صفحه 91 دفتر 315 ثبت 
و صادر وتسليم گرديده است كه نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت 
به شــماره 9909971080300812 مورخ 1399/8/21 مجتمع 
شماره 17 شــورای حل اختلاف تهران فوت نموده است و وراث 
حين الفوت ايشان مختار- مرتضی- ناصر- محمد – مهدی- مريم 
شــهرت همگی حبيبی گمش آباد و رشيد حبيبی و علی حبيبی 
گمش آبــادی ) همگی فرزندان متوفی( و فضه گوزلی) همســر 
متوفی( می باشند كه مختار حبيبی گمش آباد با وكالت از طرف 
وراث با اعلام مفقودی درخواســت المثنی ســند مالکيت پلاک 
موصوف را نموده اســت. لذا مراتب در اجــرا به ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك روزنامه كثيرالانتشــار 
آگهی می شــود تا چنانچه كســی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد 
از تاريخ انتشــار اين آگهی ظرف مهلــت 10 روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل ســند مالکيت به ايــن منطقه ارائه نمايد تا مورد 
رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالکيت پس از رويت 
وملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل ســند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی ســند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.
11141 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 4897 فرعی از 65 اصلی واقع در 
بخش 10 تهران به مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

 نظر بــه اينکه خانم هــا محبوبه ربيعی و ليــلا ربيعی تعدادی 
از مالکيــن مشــاعی بــه وارده شــماره 1147005386 مورخ 
1401/3/11 درخواســت افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ 
پلاک 4894 فرعی از 65 اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده لذا جهت معاينه محل ســاعت 12 روز ســه شنبه 
مــورخ 1401/4/14 تعيين وقت گرديده و از طرفی برابر تقاضای 
متقاضيان افراز مبنی بر درج آگهی به علت مجهول المکان بودن 
و عدم دسترســی به ســاير مالکين مشــاعی جهت ابلاغ مراتب 
بدينوسيله به شرح فوق در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی يك نوبت آگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل 
وقوع ملك حضور بهم رسانيد بديهی است عدم حضور شما مانع 

از ادامه عمليات و رسيدگی به تقاضای افراز نخواهد بود.
11140 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت- اصلانی 

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

نظر به اينکه خانم ايران ســرآوند و خانم سيده زهرا منظمی باستناد گواهی حصر وراثت شماره 184/90 مورخ 1390/2/12 شعبه 
57 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف تهران و دادنامه شماره 1 مورخ 91/1/15 شعبه 208 مجتمع شورای حل اختلاف منطقه 
5 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شــماره 10884 مورخ 1391/2/10 امور مالياتی غرب تهران تقاضای صدور ســند تك برگی 
نسبت به سهم الارث خويش از سند مالکيت شش دانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 185/85 متر مربع 
به شماره پلاک ثبتی 228 فرعی از 2271 اصلی كه مساحت 84 متر مربع آن از مفروز از پلاک 54 و مساحت 101/85 متر مربع 
آن مفروز از پلاک 53 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش ده تهران كه ذيل صفحه 417 دفتر 1055 ثبت 168968 به شماره چاپی 
المثنی 0324055 ) اصلاح شده به صفحه 209 دفتر 4 ثبت 575( به نام آقای بهرام كيوانی ثبت و سند صادر شده سپس برابر سند 
قطعی شماره 82641 مورخ 63/4/24 دفترخانه 127 تهران شش دانگ مورد ثبت به آقای ابراهيم رحيم پور اوجانی منتقل سپس 
مشاراليه شش دانگ مورد ثبت را برابر سند قطعی 29034 مورخ 67/10/1 دفترخانه 312 تهران به آقای حميد باقری منتقل شده 
ســپس برابر ســند قطعی شماره 29234 مورخ 67/11/24 دفترخانه 312 تهران به خانم جميله آگاه منافی منتقل شده سپس در 
نهايت برابر ســند قطعی شماره 13387 مورخ 85/10/13 دفترخانه 347 تهران شش دانگ مورد ثبت به ملوک اسکندری تفرشی 
منتقل شــده است لذا متقاضيان از اين منطقه ثبتی تقاضای صدور ســند مالکيت نسبت به سهم الارث خود نموده اند و از طرفی 
اعلام نموده اصل سند مالکيت در يد خانم شهناز بنی هاشمی می باشد لذا موضوع طی اخطار شماره 140185601080001944 
مورخ 1401/2/5 به نامبرده ابلاغ و با توجه به ســپری شدن مهلت قانونی مراتب در اجرای دستور تبصره سه ذيل ماده 120 آيين 
نامه قانون ثبت يك نوبت در اين نشــريه آگهی می گردد كه دارنده ســند مالکيت مذكور از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده 
روز ســند مالکيت را تســليم و يا مجوز نگاه داشتن آن را ضمن اعتراض خود به اين اداره اعلام نمايند در صورت انقضا مدت و عدم 

وصول اعتراض موجه سند مالکيت مورد تقاضای طبق مقررات صادر و تسليم خواهد شد.
11137 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران – جشان 

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهره ســادات مير برابر تقاضای وارده شماره 35582-1399 مورخ 1399/12/10 با تسليم استشهاديه مصدق كلانتری 141 
شــهرک گلســتان مورخ 1399/9/23 با اعلام اين كه سند مالکيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکيکی واقع در سمت 
جنوبی طبقه دوم به مساحت 104/23 متر مربع كه از آن مقدار 3/28 متر مربع بعنوان بالکن می باشد تحت شماره 185414 فرعی 
از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 181344 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه تفکيکی و پاركينگ 
شــش تفکيکی ذيل ثبت 139620301043031995 و 139620301043031994 تحت شماره چاپی 683202 و 683202 به 
نام زهره ســادات مير و سيد جعفر مير بالمناصفه ثبت صادر و تسليم گرديده است سپس خانم زهره سادات ميرمدعی گرديده كه 
سند مالکيت به علت سرقت منزل مفقود گرديده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکيت پلاک مذكور 
را نموده اســت و در اجرای ماده 120 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت ) مورخه 80/11/8( مراتب در يك نوبت آگهی می شــود تا 
چنانچه شــخص يا اشــخاص اعم از حقيقی يا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملك مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشــد ظرف ده روز از تاريخ انتشــار آگهی به اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين منطقه 
واقع در خيابان پيروزی – خيابان نيروی هوايی- فلکه دوم – نبش 32- 5 پلاک 635 تســليم و رســيد اخذ نمايند بديهی است در 

صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات، المثنی سند مالکيت صادر و تسليم خواهد شد.
11139 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک پیروزی تهران – علیزاده 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظــر به اينکه محمد حســن رفيعی بعنوان وكيل با تســليم دو برگ استشــهاديه محلی مصدق شــده طی شناســه يکتا به 
شــماره 140002151800000349 و 140002151800000350 رمــز تصديــق به شــماره 968266 و 498083 مورخ 
1400/9/21 توســط دفترخانه اســناد رسمی شــماره 1641 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078032648 
مورخ 1400/9/22 مدعی فقدان سند مالکيت ششدانگ ششدانگ يك واحد تجاری واقع در طبقه همفك بلوک 5 به مساحت 
62/50 متر مربع قطعه 93 تفکيکی به شماره 25821 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 13912 و21899 
و 10241 و 10242 و 10652 الی 10654 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش 12 تهران ذيل ثبت 540683 صفحه 351 
دفتر 2163 به شماره چاپی 751981 بنام عباس رفيعی زنجانی ثبت و صادر گرديده است و سپس ايشان برابر دادنامه حصر 
وراثت شــماره 43 مورخه 1392/1/31 قاضی شــورای حل اختلاف منطقه 5 تهران فوت نموده و وراث حين الفوت ايشان 1- 
محمد حســين رفيعی 2- حسين 3- محسن 4- فرشته -5- فرزانه فرزندان شــهرت همگی رفيعی زنجانی 6- مطلق ساعدی 
همســر متوفی می باشد و محمد حســن رفيعی به وكالت از وراث با اعلام مفقودی به علت ســهل انگاری درخواست المثنی 
ســند مالکيت پلاک موصوف را نموده اســت. لذا مراتب در اجرا به ماده 120 آيين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك 
روزنامه كثيرالانتشــار آگهی می شود تا چنانچه كســی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا وجود اصل سند مالکيت 
نزد خود را داشــته باشــد از تاريخ انتشــار اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به اين 
منطقه ارائه نمايد تا مورد رســيدگی قرار گيرد بديهی اســت اصل ســند مالکيت پس از رويت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شــد ليکن به اعتراض بدون ارائه اصل ســند مالکيت ترتيب اثر داده نمی شــود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی ســند مالکيت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تســليم خواهد گرديد.
11135 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران – بشیری 

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 1 فرعی از 1495 اصلی واقع در بخش 8 ثبتی تهران 
سند مالکيت يك دانگ مشاع از ششدانگ قسمت غربی يکباب سرا به مساحت يکصد و شصت و دو متر وهشتاد و پنج دسيمتر مربع به شماره 1 فرعی 
از 1495 اصلی واقع در بخش 8 تهران به شــماره چاپی 072075 ذيل ثبت 10058 صفحه 137 دفتر 110 املاک به نام خانم مريم ســاعتچی ثبت و 
صادر شده است و نامبرده برابر دادنامه انحصار وراثت 4002 مورخه 1367/11/5 شعبه 69 دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 
55049 مورخه 1392/11/23 اداره دارائی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- محمد علی ســاعتچی به شــماره شناســنامه 1048- 2- محمد 
علی ســاعتچی به شــماره شناسنامه 98- 3- محمد ساعتچی4- حسين ســاعتچی 5- زهرا ساعتچی 6- خاتون ساعتچی 7- اكرم ساعتچی 8- طاهره 
ساعتچی 9- خاتون نير الملوک ساعتچی فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است خانم زهرا ساعتچی نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 91515587 
مورخه 1388/2/14 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 112802 مورخه 1392/11/28 اداره دارائی فوت و وراث 
حين الفوت وی عبارتند از 1- حسين مظفريان 2- محمود مظفريان 3- عباس مظفريان 4- محسن مظفريان 5- حسن مظفريان 6- مسعود مظفريان 
7- معصومه مظفريان 8- فرشته مظفريان 9- ثريا مظفريان 10- افسانه مظفريان فرزندان كه سهام هر كدام كما فرض الله است آقای حسين مظفريان 
نيز برابر دادنامه انحصار وراثت 6550870165 مورخه 1387/12/7 شورای حل اختلاف منطقه 4 تهران و گواهی واريز ماليات بر ارث شماره 119182 
مورخــه 1392/12/14 اداره دارايــی فوت و وراث حين الفوت وی عبارتند از 1- مريم مظفريان2- اناهيتا مظفريان 3- خشــايار مظفريان 4- داريوش 
مظفريان 5 سهيلا افسر منش تهرانی همسر متوفی كه سهام هركدام كما فرض الله است خانم فرشته مظفريان به استناد گواهی های حصر وراثت فوق 
الذكر تقاضای ســند نسبت به ســهم الارث خويش از پلاک فوق الذكر را نموده و اعلام داشته اصل سند مالکيت در يد خانم طاهره ساعتچی می باشد 
كه به نامبرده طی شــماره 17457 مورخه 1397/6/7 اخطار گرديد اصل ســند مالکيت را تحويل اداره ثبت نمايد كه در موعد مقرر ارائه ننموده است 
لــذا مراتــب در اجرای تبصره 3 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت جهت اطــلاع نامبرده در يك نوبت آگهی و متذكر می گردد ظرف مدت 10 روز از تاريخ 
انتشــار آگهی اصل ســند مالکيت موصوف را جهت رســيدگی و اخبار به اين منطقه ارائه نمايد در غير اينصورت اين اداره برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکيت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
11134 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

آگهی قید مساحت و طول ابعاد ملک به پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران 
احتراما نظر به اينکه در اجرای بند 381 و كد 913 و 914 و 985 مجموعه بخشنامه های ثبتی و ماده 12 قانون حد نگار و در رسيدگی به تقاضای محمدرضا 
بيگلری به شماره 6118 مورخ 1401/3/18 مبنی بر اصلاح سند مالکيت پلاک 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران كارشناسان ثبت منطقه مولوی 
تهران در معيت متقاضی به محل وقوع ملك به نشانی تهران عزيمت نموده و پس از بررسی پرونده ثبتی معلوم گرديد سند / اسناد مالکيت ششدانگ يك باب 
دكان به شماره 2 فرعی از 4064 اصلی واقع در بخش 5 تهران فاقد مساحت و با حدود: شمالا: به ديوار خانه 4063 شرقا به خيابان خانی آباد جنوبا: ديواريست 
بديوار خانه 4065 غربا بديوار خانه 4063 كه ذيل ثبت 85407 و2158 صفحه 284 و 575 دفتر 268 و 19 املاک بنام محمدرضا بيگلری و خانم زهرا جبريه 
) هر يك نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر وتسليم گرديده است ( پس از بازديد در موعد مقرر نسبت به تعيين حدود ومساحت اقدام و 
نقشه وضع موجود در محل ترسيم و شهرداری منطقه 12 تهران طی نامه شماره 512/11/8574 مورخ 1401/3/1 نقشه ترسيمی توسط نقشه بردار اين اداره 
را تاييد نموده و اعلام نموده تجاوزی از سمت اين پلاک به گذر مشهود نمی باشد و دارای اصلاحی آتی می باشد لذا مساحت و حدود فعلی آن ذيلا اعلام می 
گردد: مساحت موجود 26/79 متر مربع كه مقدار 12/74 متر مربع آن هنگام تخريب و نوسازی آتی جزء گذر خواهد شد حدود: شمالا: بطول 5/80 متر ديوار 
بديوار پلاک 4063 اصلی شرقا بطول 4/55 متر درب و ديوار گذر با عرض متغير جنوبا اول بطول 3 متر ديوار بگذر با عرض متغير بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 
4065 اصلی غربا بطول 4 متر ديوار بديوار پلاک 4063 اصلی با عنايت به اينکه محمدرضا بيگلری طی درخواست وارده به شماره 6264 مورخ 1401/3/21 
اعلام نموده شريك مشاعی) خانم زهرا جبريه ( در خارج از كشور به سر می برند و ادرسی از نامبرده ندارند لذا در اجرای ماده 18 آيين نامه اجرای اسناد رسمی 
مراتب جهت استحضار خانم زهرا جبريه در يك نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه در مورد مساحت و طول ابعاد و حقوق ارتفاقی قيد 
شده اعتراضی داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ اين آگهی اعتراض خود را به صورت كتبی به اداره ثبت اسناد واملاک مولوی ارائه نماييد در غير اينصورت برابر 

مقررات سند مالکيت به نام متقاضی پس از سير مراحل و تشريفات قانونی صادر و تسليم خواهد شد.
11133 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران – صهبا 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یارا ایمن رامونا  
درتاريخ 1401/03/22 به شــماره ثبت 597144 به شناســه ملی 14011231212 ثبت و امضا ذيل دفاترتکميل گرديده كه  خلاصه آن به شــرح زير 
جهت اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :مشاوره و اجرا و ارائه خدمات فنی و مهندسی در  زمينه اعلام و اطفاء حريق - خريد ، فروش ، توزيع 
، واردات و صــادرات و خدمــات پس از فروش كليه كالاهای مجاز  بازرگانی ، اخذ و اعطای نمايندگی شــركت های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و 
تسهيلات بانکی به صورت ارزی و ريالی  از كليه بانك ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشايش اعتبارات و ال سی برای شركت نزد بانك 
ها ، ايجاد  شعب و نمايندگی در سراسر كشور، برپايی غرفه و شركت در كليه نمايشگاههای معتبر داخلی و خارجی و بين المللی ، عقد  قرارداد با كليه 
اشخاص حقيقی و حقوقی و شركت در كليه مناقصات و مزايدات و پيمانها اعم از دولتی و خصوصی و بين  المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی   : استان تهران ، شهرستان اسلامشهر ، بخش مركزی ، شهر اسلامشهر، 
محله اسلام شهر ، خيابان امام موسی كاظم )ع ( ، بن  بست عدالت 15 ، پلاک 175 ، طبقه همکف كدپستی 3313785918 سرمايه شخصيت حقوقی 
عبارت اســت از مبلغ   1,000,000 ريال نقدی ميزان ســهم الشركه هر يك از شــركا آقای امير محمد جوهرچی به شماره ملی 0080198546 دارنده 
  100000 ريال ســهم الشــركه آقای سعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 دارنده 100000 ريال سهم الشركه آقای  محسن وكيلی به شماره 
ملی 0084549092 دارنده 400000 ريال ســهم الشــركه آقای ميثم چراغی دارخوری به شــماره ملی   3241404935 دارنده 100000 ريال سهم 
الشركه آقای مرتضی وكيلی به شماره ملی 5560232361 دارنده 300000  ريال سهم الشركه اعضا هيئت مديره آقای امير محمد جوهرچی به شماره 
ملی 0080198546 به ســمت عضو اصلی هيئت  مديره به مدت نامحدود آقای ســعيد فتح آبادی به شماره ملی 0084280484 به سمت نايب رئيس 
هيئت مديره به مدت نامحدود  آقای محســن وكيلی به شماره ملی 0084549092 به سمت مديرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هيئت 
مديره  به مدت نامحدود آقای ميثم چراغی دارخوری به شــماره ملی 3241404935 به سمت عضو اصلی هيئت مديره به مدت  نامحدود آقای مرتضی 
وكيلی به شماره ملی 5560232361 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا   : حق امضاء كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شــركت از قبيل چك ، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنين  كليه نامه های عادی و اداری با امضاء مديرعامل و رئيس هيات مديره 
متفقاً  همراه با مهر شــركت معتبر می باشــد . اختيارات  مدير عامل : طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شركت 

تعيين گرديد. ثبت موضوع  فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمی باشد. 
  سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1334656( 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه آقای اسماعيل امامی با تسليم دو برگ استشهاديه 
محلی مصدق شــده طی شماره 830533 مورخ 1401/1/22 
توســط دفترخانه اســناد رســمی شــماره 1237 حوزه ثبتی 
تهران و بــرگ تقاضا به شــماره وارده 1025001392 مورخ 
1401/11/24 مدعی فقدان ســند مالکيت 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ يك قطعه آپارتمان اداری نوع ملك طلق با كاربری به 
پلاک ثبتی 171 فرعی از 6914 اصلی مفروز و مجزا شده از151 
فرعــی از اصلی مذكور قطعه 1 تفکيکی واقع در بخش 02 ناحيه 
حوزه ثبت ملك نارمك تهران استان تهران به مساحت 331/54 
متر مربع واقع در همکف كه )6/74 ( شــش متر و هفتاد و چهار 
دسيمتر مربع آن بالکن اســت پاركينگ قطعه 18 تفکيکی بنام 
آقای اســماعيل/ امامی 5388556549 با جز ســهم 1/5 از كل 
سهم 6 بعنوان مالك يك مميز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعيان با شماره مستند مالکيت 12946 تاريخ 1398/9/25 
دفترخانه اسناد رسمی شــماره 1552 شهر تهران استان تهران 
موضوع ســند مالکيت اصلی به شماره چاپی 370482 سری ب 
سال 98 با شماره دفتر الکترونيکی 139820301025038096 
ثبت گرديده اســت محدوديت: محدوديت دفتــر املاک: رهنی 
شــماره 30252 مورخ 1400/9/24 دفترخانه اســناد رســمی 
شــماره 1075 شهر تهران اســتان تهران كه بنفع عليرضا نيلی 
احمد آبادی بــه مبلــغ 120/000/000/000 ريال به مدت 3 
سال ثبت شــده به علت جابجايی مفقود گرديده و درخواست 
صدور ســند مالکيت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در ماده 120 آييــن نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت 
در يك روزنامه كثيرالانتشــار) همين روزنامه ( آگهی می شود 
تا چناچه كســی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور ويا 
وجود اسناد مالکيت آن نزد خود را داشته باشد از تاريخ انتشار 
اين آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
ســند مالکيت به اين منطقه ارائه نمايد تا مورد رسيدگی قرار 
گيرد بديهی اســت اصل سند مالکيت پس از رويت و ملاحظه 
به ارائه دهنده اعاده خواهد شــد ليکن به اعتراض بدون ارايه 
اصل ســند مالکيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی ســند مالکيت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تســليم خواهد شد.
11138 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران – غضنفری 

فقدان سند مالکیت

 آقای / خانم سعيده زينت بخش مالك ششدانگ پلاک با تسليم 
دو برگ استشهاديه مصدق شــده در دفترخانه 1 فشم اعلام كه 
ســند ششــدانگ آپارتمان تحت پلاک 1502 فرعی مفروز از 
358 فرعی از ســنگ 6 اصلی واقع در اوشان رودبار قصران 
بخش يــازده تهران نامبــرده تقاضای صدور ســند مالکيت 
المثنی نموده و نامبرده اعلام كه ســند مالکيت با مشخصات 
مذكور به علت جابجايی و اســباب كشــی مفقــود گرديده 
اســت نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آيين نامه قانون 
ثبت در يك نوبت آگهی می شــود تا چنانچه كســی مدعی 
انجام معامله نســبت به ملك مذكور باشــد از تاريخ نشر اين 
آگهــی ظرف مدت 10 روز به اين منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله تسليم و رسيد دريافت 
نمائيد و پس از انقضای مهلت مزبور و نرســيدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11136 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم- روستائی 
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 او

ت
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بگومگویالجزایرواسپانیا
نادیو کالوینو وزیر اقتصاد اسپانیا روز دوشنبه اعلام 
کرد که تصمیم الجزایر برای تعلیق معاهده دوستی با 
اسپانیا ناشی از همسویی فزاینده این کشور با روسیه 

بوده است.
کالوینو گفت که وی چند هفته پیش در نشست 
صندوق بین المللی پول به روند افزایشی روابط بین 

الجزایر و روسیه پی برده است.
وی در مصاحبــه با رادیو کاتالونیــا افزود: من در 
آن زمان دیدم که الجزایر بیشــتر و بیشتر با روسیه 

همسو می شود، بنابراین این تصمیم )تعلیق معاهده 
دوستی( من را شگفت زده نکرد.

دفتر ریاســت جمهوری الجزایر روز چهارشــنبه 
گذشته اعلام کرد که معاهده همکاری ۲۰ ساله خود 
با اسپانیا را به حالت تعلیق درآورده است. این تصمیم 
پــس از آن اتخاذ شــد که مادرید در مــاه فروردین 
با حمایــت از مواضع مراکش، سیاســت بی طرفی 
طولانی مدت خود در مورد مناقشــه صحرای غربی 
را تغییر داد. الجزایر اعلام کرد که تصمیمش به دلیل 

»چرخش غیرقابل توجیه« اسپانیا در منطقه صحرای 
غربی اســت. در اوایل سال جاری، اسپانیا برنامه های 
مراکش برای منطقه مورد مناقشــه را به رســمیت 

شناخت؛ امری که باعث بروز تنش با الجزایر شد.
پدرو ســانچز نخست وزیر اســپانیا، پس از اینکه 
دولت این کشــور طرح خودمختــاری مراکش برای 
صحرای غربی را به رســمیت شــناخت، مورد انتقاد 
شدید دولت الجزایر قرار گرفت.  متعاقب این رویداد، 

الجزیره سفیر خود در مادرید را فرا خواند.

طرحمحدودکردناستفادهازاسلحهدرسنا
یک گروه از سناتورهای آمریکا از دو حزب جمهوریخواه و دموکرات به طرحی 
در مورد محدود کردن اســتفاده از اسلحه به منظور کاهش اقدامات خشونت آمیز 
در کشــور به توافق رســیدند. به گزارش خبرگزاری فرانســه، گروهی متشکل از 
۲۰ قانونگــذار دموکرات و جمهوریخواه در بیانیــه ای اعلام کرد که امروز ما یک 
پیشنهاد مشترک و دو حزبی را برای محافظت از کودکان آمریکا، ایمن نگه داشتن 
مدارس و کاهش خطر خشونت در سراسر کشورمان اعلام می کنیم. براساس بیانیه 
قانونگذاران آمریکا، طرح ما منابع مورد نیاز سلامت روان را افزایش می دهد، ایمنی 
مدرســه و حمایت از دانش آموزان را بهبود می بخشــد و کمک می کند مجرمان 
خطرناک و کسانی که به عنوان بیمار روانی شناخته می شوند، نتوانند سلاح بخرند.
سناتورها همچنین خواستار افزایش سرمایه گذاری در خدمات بهداشت روانی و 
منابع ایمنی مدارس و همچنین گنجاندن محکومیت های خشونت خانگی و احکام 
بازدارنده در پایگاه ملی بررسی سوابق شدند. جو بایدن رییس جمهوری آمریکا با 
استقبال از طرح سناتورها از قانونگذاران خواست تا آن را به سرعت تصویب کنند و 
در عین حال روشن کرد که این پیشنهادها به اندازه کافی پیش نمی روند. بایدن در 
بیانیه ای در مورد طرح سناتورها گفت: درست است که این طرح هر کاری را که 
من فکر می کنم لازم اســت انجام نمی دهد، اما گام های مهمی را در جهت درست 
منعکس می کند و مهم ترین قانون ایمنی اسلحه خواهد بود که در چند دهه اخیر 
کنگره تصویب شده است. به گفته بایدن، با حمایت هر دو حزب از این طرح هیچ 
بهانه ای برای تأخیر وجود ندارد و هیچ دلیلی وجود ندارد که به سرعت توسط سنا 

و مجلس تصویب نشود. طرح پیشنهادی سناتورهای آمریکا در حالی ارائه می شود 
که ایالات متحده در ماه های گذشته شاهد اقدامات خشونت آمیز اسلحه بوده است، 
تیراندازی در ماه مه - یکی در یک مدرســه ابتدایی در ایالت تگزاس که منجر به 
کشته شدن ۱۹ کودک خردســال و دو معلم شد، و دیگری در یک سوپرمارکت 
در نیویورک که منجر به کشــته شدن ۱۰ سیاهپوست شــد - فشار زیادی را بر 

سیاستمداران برای انجام اقدامات انجام داده است.


